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Życiorysy kandydatów na członków Rady Nadzorczej Unibep S.A.  

 

 

1. Jan Mikołuszko  

Pan Jan Mikołuszko jest absolwentem Politechniki Białostockiej. Posiada tytuł inżyniera budownictwa 
lądowego. W latach 1991 - 2002 pełnił kolejno funkcję Prezesa zarządu UNIBUD S.A. oraz Budimex 
Unibud S.A., następnie w okresie 2002-2003 objął stanowisko Wiceprezesa zarządu Budimex Dromex 
S.A. W latach 2003 – 2014 sprawował funkcję Prezesa zarządu UNIBEP S.A., zaś w okresie 2014 – 2026 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej UNIBEP S.A.  

Pan Jak Mikołuszko uhonorowany m.in. tytułem Ambasadora Podlaskiej Gospodarki i Złotym 
Herkulesem polskiego budownictwa. 

 
2. Monika Bartoszewicz 

Pani Monika Bartoszewicz jest absolwentką Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie (1994). Ukończyła również program ExecuƟve MBA realizowany przez University of Bristol 
oraz École naƟonale des ponts et chaussées (1997).  

Większość kariery zawodowej związała z firmą KPMG Polska, w której pracowała w latach 1994–2020. 
W strukturach firmy zajmowała stanowiska partnerskie i zarządcze, w tym Partnera (2007–2020), 
Członka Zarządu (2014–2019) oraz Szefowej departamentu Audytu Ogólnego (2014–2019), gdzie 
zarządzała zespołem liczącym ok. 600 osób. Wcześniej, w latach 2010–2014, kierowała działem Dóbr 
Przemysłowych w departamencie Audytu Ogólnego. Ponadto od 2024 roku pełni funkcję Członka Rady 
Nadzorczej ENEA S.A. 

Jako biegły rewident odpowiadała za badania sprawozdań finansowych spółek notowanych na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie (m.in. PKN Orlen S.A., CIECH S.A., PKP CARGO S.A., Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne Police S.A., ULMA CONSTRUCCION POLSKA S.A.) oraz uczestniczyła w procesach 
wprowadzania akcji spółek do obrotu giełdowego. W ramach działalności dodatkowej była inicjatorką i 
współzałożycielką KPMG Audit CommiƩee InsƟtute w Polsce, gdzie zajmowała się opracowywaniem 
materiałów dla członków komitetów audytu i rad nadzorczych. Współtworzyła także jednostki 
wewnętrzne KPMG: Polish Professional PracƟce Desk oraz Polish Capital Market Group. W latach 2007–
2011 pełniła funkcję Członka Zarządu warszawskiego oddziału Polskiej Izby Biegłych Rewidentów.  

Specjalizuje się w Polskich Standardach Rachunkowości (PSR), Międzynarodowych Standardach 
Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz regulacjach dotyczących spółek publicznych. Posługuje się 
językiem angielskim (biegle) oraz rosyjskim (zaawansowany).  



 
3. Agnieszka Wasilewska-Semail  

Pani Agnieszka Wasilewska-Semail jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego 
(1995) oraz studiów LL.M. na KU Leuven w Belgii (1996). Ukończyła również program Business 
Sustainability Management na University of Cambridge (2024) i realizuje studia ExecuƟve MBA w 
QuanƟc School of Business & Technology.  

Od 2020 roku prowadzi działalność doradczą EFTadvisory. W 2025 roku pełniła funkcję Prezesa Zarządu 
spółki PKP CARGO S.A., a w latach 2021–2025 była Członkiem Zarządu w spółkach z grupy ENERIS (Re-
Energia, Ekopark, Siemiatycze), odpowiadając za planowanie CapEx, projekty OZE i procesy M&A. W 
latach 2014–2020 zajmowała stanowiska Prezesa oraz Wiceprezesa Zarządu w RAFAKO S.A., gdzie 
zarządzała dużymi projektami infrastruktury energetycznej.   

Przed przejściem do sektora przemysłowego pracowała w bankowości: w PKO Banku Polskim S.A. 
(2007–2014) jako Dyrektor Zarządzający i Dyrektor Pionu zajmowała się finansowaniem aktywów 
energetycznych i rozwojem bankowości transakcyjnej; w CiƟ Handlowy (2006–2007) jako Dyrektor 
Wykonawczy realizowała projekty w obszarze cash management i M&A ; natomiast w ING Banku 
Śląskim, Kredyt Banku oraz ING Belgium (1996–2006) zarządzała produktami bankowości 
korporacyjnej. W ramach działalności nadzorczej zasiadała w Radach Nadzorczych m.in. Krajowej Izby 
Rozliczeniowej, PKO Leasing, PKO Factoring, eService oraz spółek celowych w grupach RAFAKO i ENERIS.  

Specjalizuje się w zarządzaniu wydatkami CapEx, monitorowaniu projektów infrastrukturalnych oraz 
finansowaniu inwestycji. Biegle posługuje się językiem angielskim i francuskim, a niderlandzkim i 
niemieckim w stopniu komunikatywnym.  

 
4. Beata Skowrońska  

Pani Beata Maria Skowrońska – jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej (dawniej SGPiS), Wydziału 
Ekonomiczno – Społecznego ukończonego z tytułem magistra ekonomii w zakresie ekonomiki turystyki. 
W latach 1989 -1992 Pani Skowrońska sprawowała funkcję specjalisty ds. finansów w spółce Polskie 
Linie Lotnicze LOT S.A. z siedzibą w Warszawie. W latach 1986 -1987 pełniła funkcję specjalisty ds. 
ekonomii w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Handlowym „Elektromontaż-Export” S.A. z siedzibą w 
Warszawie. W latach 1983 – 1989 zajmowała stanowisko starszego referenta ekonomicznego ds. 
kosztów w firmie Centralne Piwnice Win Importowanych Sp. z o.o. W latach 2007 – 2026 pełniła funkcję 
Członka Rady Nadzorczej UNIBEP S.A.  
 
Posługuje się językiem czeskim oraz rosyjskim, włada też biegle językiem angielskim.  

 
 

5. Wojciech Stajkowski  

Pan Wojciech Jacek Stajkowski jest absolwentem wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej 
Planowania i Statystyki. Od początku kariery zawodowej był związany z handlem zagranicznym. Przez 
wiele lat pełnił funkcje kierownicze w przedstawicielstwach i spółkach zależnych Polimex Cekop na 
rynkach Bliskiego Wschodu i w Niemczech. Od roku 1996 do 2008 był związany ze spółką Grundig 
Polska, w której pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego i członka Zarządu, będąc jednocześnie 



dyrektorem dystrybucji grupy Grundig na obszarze Europy Środkowej i Wschodniej oraz członkiem Rady 
Nadzorczej spółki Grundig Magyarorszag. W następnych latach prowadził własną działalność 
gospodarczą oraz współpracował z Unibep S.A. jako pełnomocnik Zarządu ds. nowych rynków. Jest 
członkiem Rady Nadzorczej Unibep S.A. od roku 2012 do chwili obecnej, pełnił funkcję 
przewodniczącego Komitetu Audytu Rady Nadzorczej Unibep S.A. IV kadencji, a ostatnio funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej.  
 
Pan Wojciech Stajkowski posługuje się językiem angielskim, niemieckim oraz rosyjskim.  
 
 

6. Dariusz Blocher  

Pan Dariusz Blocher jest absolwentem Wydziału Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki 
Częstochowskiej. W 1992 roku podjął pracę w Fabryce Kotłów Przemysłowych Ahlstrom - Fakop. W 
latach 1993 - 1994 pracował w firmie dystrybucyjnej „Proman" s.c. w Katowicach na stanowisku 
Kierownika Oddziału. Od maja 1994 r. do lutego 2002 r. był związany z Pepsi Co. Polska, gdzie pełnił 
następujące funkcje: Kierownika Oddziału Sprzedaży na Śląsku, Dyrektora ds. personalnych w Dziale 
Sprzedaży i Dystrybucji, a od września 1998 r. Dyrektora ds. personalnych w zakładach produkcyjnych 
oraz w centrali Pepsi Cola w Polsce. W 2007 r. został absolwentem IESE Business School w Barcelonie, 
kończąc program AMP (Advance Management Program). Od lutego 2002 r. Pan Dariusz Blocher był 
członkiem Zarządu, Dyrektorem ds. zarządzania kadrami Budimex S.A. Od listopada 2007 r. pełnił 
funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego Budimex Dromex S.A. i członka Zarządu Budimex S.A. 
Od września 2009 r. do kwietnia 2021 r. był  Prezesem Zarządu, Dyrektorem generalnym Budimex S.A. 
Od kwietnia 2019 r. do kwietnia 2021 r. pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego na Europę  Ferrovial 
ConstrucƟon, zaś od maja 2021 r. do kwietnia 2023 r. pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej Budimex 
S.A. oraz członka Zarządu Ferrovial ConstrucƟon InternaƟonal SE w Amsterdamie.   

Ponadto, Pan Dariusz Blocher był członkiem Rady Dialogu Społecznego w latach 2021-2023; od 2017 
roku jest członkiem Komitetu Inżynierii Lądowej i Wodnej  Polskiej Akademii Nauk, ( KILiW PAN), od 
2019 członkiem Rady Federacji Przedsiębiorców Polskich ( FPP) jest także członkiem Rady Programowej 
Europejskiego Kongresu Gospodarczego, Przewodniczącym Rady Programowej Polskiego Kongresu 
Budownictwa oraz Członkiem Rady Fundacji PZiTB.  

Od 9 maja 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. Pan Dariusz Blocher pełnił funkcję Prezesa Zarządu Unibep S.A. 
Następnie w okresie od 1 stycznia 2025 r. pełnił funkcję członka, a następnie wiceprzewodniczącego 
Rady Nadzorczej Unibep S.A. Od maja 2025 członek Rady Nadzorczej Novdom Sp. z o.o. a obecnie 
przewodniczący jej Rady Nadzorczej. 

7. Piotr Bieżuński  

Pan Piotr Bieżuński jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 

Aktywny zawodowo od ponad dwudziestu lat, przede wszystkim w obszarze corporate finance  
i transakcji, corporate governance i relacji inwestorskich, ESG oraz ochrony reputacji firm i komunikacji 
korporacyjnej. Zrealizował projekty dla wielu liderów swoich rynków i poszczególnych ich segmentów 
w Polsce, w tym w branżach: bankowość, budownictwo, chemia budowlana, dystrybucja stali, 



hotelarstwo, energetyka, petrochemia, produkcja opon, produkcja wyrobów z aluminium, sprzedaż 
opon i akcesoriów motoryzacyjnych, sprzedaż odzieży, turystyka oraz ubezpieczenia. 

Od 2024 r. dyrektor Pionu Wzrostu i Wsparcia Organizacji w PKO Banku Polskim S.A., gdzie obecnie 
odpowiada m.in. za obszar strategii, transakcji, nadzoru właścicielskiego, komunikacji korporacyjnej 
oraz biuro zarządu. Wcześniej, w ostatnich kilkunastu latach doradzał i zrealizował usługi dla ponad 
setki spółek, izb, stowarzyszeń́ i instytucji jako prezes eksperckiej firmy konsulƟngowej NOBILI 
PARTNERS sp. z o.o. Poprzednio jako menedżer pracował w Wydawnictwach Szkolnych i 
Pedagogicznych S.A. i P.R.I. POL-AQUA S.A. Na początku kariery zawodowej jako pracownik Komisji 
Papierów Wartościowych i Giełd nadzorował spółki publiczne i tworzył przepisy prawa papierów 
wartościowych, m.in. Rozporządzenie w sprawie informacji bieżących i okresowych.  

Autor artykułów i opracowań eksperckich, wykładowca i trener. Inicjator  i koordynator badań i 
opracowań́ dotyczących relacji inwestorskich, marek korporacyjnych oraz zrównoważonego rozwoju. 

 

8. Michał Kołosowski  

Pan Michał Kołosowski jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach oraz posiada 
certyfikat Diploma in InternaƟonal Financial ReporƟng wydawany przez AssociaƟon of Chartered 
CerƟfied Accountants (międzynarodową organizację zrzeszającą specjalistów z zakresu finansów, 
rachunkowości i zarządzania). W latach 2000–2004 pracował w firmie Rödl & Partner, a następnie w 
latach 2004–2007 zdobywał doświadczenie w PricewaterhouseCoopers. W latach 2007–2023 był 
partnerem w dziale audytu Grupy UHY ECA.Obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej oraz 
przewodniczącym Komitetu Audytu w spółce Betacom S.A., a także partnerem w spółce MKKM 
Advisory P.S.A. 

Dysponuje bogatym doświadczeniem w zakresie badania sprawozdań finansowych, sporządzania 
pakietów konsolidacyjnych oraz analiz finansowych typu due diligence, a także przekształcania 
sprawozdań finansowych zgodnie z MSR/MSSF oraz US GAAP. Specjalizuje się w obsłudze spółek z 
branży nieruchomości oraz funduszy inwestycyjnych zamkniętych. 

Jest autorem licznych artykułów oraz prowadzi działalność dydaktyczną w zakresie rachunkowości. 
Posługuje się językiem angielskim i niemieckim. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami w/w kandydaci nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec 
Spółki, nie są wspólnikami konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej  ani członkiem organu 
spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak również 
nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym 
Rejestrze Sądowym.  

 

 


